平成２８年９月２１日

亀山市議会議長   前 田 耕 一  様

予算決算委員会委員長  前 田  稔

予算決算委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、亀山

市議会会議規則第１０４条の規定により報告します。

記

議案第５８号 平成２８年度亀山市一般会計補正予算（第２号）について

原案可決

議案第５９号 平成２８年度亀山市農業集落排水事業特別会計補正予算（第

１号）について                原案可決

議案第６０号 平成２８年度亀山市水道事業会計補正予算（第１号）につい

       て                      原案可決

議案第６１号 平成２８年度亀山市病院事業会計補正予算（第１号）につい

て                      原案可決

議案第６２号 平成２７年度亀山市一般会計歳入歳出決算の認定について

               認  定

議案第６３号 平成２７年度亀山市国民健康保険事業特別会計歳入歳出決算

の認定について                認  定

議案第６４号 平成２７年度亀山市後期高齢者医療事業特別会計歳入歳出決

算の認定について               認  定

議案第６５号 平成２７年度亀山市農業集落排水事業特別会計歳入歳出決算

の認定について                認  定

議案第６６号 平成２７年度亀山市水道事業会計剰余金の処分及び決算の認

定について              原案可決及び認定

議案第６７号 平成２７年度亀山市工業用水道事業会計剰余金の処分及び決

算の認定について           原案可決及び認定

議案第６８号 平成２７年度亀山市公共下水道事業会計決算の認定について

                              認  定

議案第６９号 平成２７年度亀山市病院事業会計決算の認定について

                              認  定